Concurs

Distanta

Cod calumberi]
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING
Sincronizare

08-11 132469

27.05.23 16:11
27.05.23 16:11
27.05.23 16:11

Loc la

Data 1
Columb
Longit

nsare

ansarii
ofil
udine

:26 GPS Ceas Atomic
:26 +000 Ceas BENZING

:26  GPS+

03h
Por. s

ositi

’Z g’, ,C_,TF ? r??

: Gavrila Dragos

: 29.05.23 18:18:10 GPS
29.05.23 18:18:05 -005

Por. imbarcati: 037
Nr.| Serie inel
crt
001 RO 22 679968
002 RO 22 672940
003 RO 21 51601
004 RO 22 672933
005 RO 21 51615
006 RO 20 55980
007 RO 20 55952
008 RO 21 51605
009 RO 21 41988
010 RO 21 51606
011 RO 20 55942
012 RO 22 3005537
013 RO 22 672906
014 RO 21 1417824
015 RO 22 672905
0l6 RO 22 671194
017 RO 21 51607
018 RO 21 51622
019 RO 21 51613
020 RO 22 3005539
021 RO 22 672923
022 RO 21 693645
023 RO 22 3005536
024 RO 21 51639
025 RO 22 672936
026 RO 22 671195
027 RO 22 672951
028 RO 22 671198
029 RO 21 51654
030 RO 21 1284683
RO 22 57503
RO 22 671197
RO 10 671791
RO 22 672902
RO 22 672932

DA3E25B9
DA3E25A5
DA33318A
DA3E251D
DA3E259B
DA3E9E9B
DA3E9FOC
DA3333D2
DA332E38
DA3E2483
DA3E24B3
DA3E25B5
DA66E802
DA3E2461
DA3E267B
DA3E246F
DA3E248B
DA9414C8
DA3E2596
DA3E246B
DA3333AA
DA3E26E9
DA3E274E
DAFD676E
DA3E2560
DA3E2543
DA3E2478
DA333237
DA333139
DAE5ADE1
DADAF417
DA3330EA
DA3E265C
DA332FE1
DA12DDA3

14:05:
14:12:
14:18:
14:25:
14:36:
14:43:
14:52:
14:54:

47 .3
42 .4
23.1
03.8
52.7
42.7
08.5
18.8

14:
15:
16
16:

57'351.0
32:45.9

:22:40.8

42:33.3

17:17:

18:12:
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit

00.0
05.5




| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din : 29.05.23 18:18:14 |

Concurs : 1 Loc lansare 2

Distanta 2 Data lansarii
Cod columbofil: 08-11 132469 Columbofil
Latitudine X Longitudine

Gavrila Dragos

Ceas Atomic 27.05.23 16:11:26 GPS Ceas Atomic
Ceas BENZING 27.05.23 16:11:26 +000 Ceas BENZING

¥ 29.05.23 18:18:10 GPS
Sincronizare : 27.05.23 16:11:26 GPS+03h

29.05.23 18:18:05 -005

Por. imbarcati: 037 Por. sositi : 030
Nr.| Serie inel |Culo|Nr.inel |Sosire [Nr. |Nom|Sec|Obs.
crt| |are |Senzor |[Data Ora | Ant | [Nr. |
| RO 22 679847 Fl | DABE248F | Por. nesosit | | | |061
| RO 20 1167489 M| |DA3E2645 | Por. nesosit | | | |osé7

//ZC{ o~ (& éL/ |
Y a\ﬁ =z
st

o

Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW : RO-04.34 Cod concurs : 025143 Serie ceas : 221122
Antena Club : BENZING 48902275 SW-4.5 HW-7.2 Autorizare : 90001D62
Ant.: 01:38803412
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== BENZTING Express G 2 <===



